

SCANWO DK A/S

Skomagervej 13, A,
7100 Vejle

CVR-nr. 33857527

Årsrapport for 2019

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. august 2020

Anders Hankelbjerg
Dirigent

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SCANWO DK A/S Skomagervej 13, A, 7100 Vejle
Telefon	40118558
E-mail	aha@scanwo.dk
CVR-nr.	33857527
Stiftelsesdato	13. juli 2011
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Erik Berg Anders Kristen Hankelbjerg Niels Peter Hansen
Direktion	Anders Kristen Hankelbjerg, Direktør Anders Kristen Hankelbjerg, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	27521975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og produktion af træhuse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -261.682, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.833.397, og en egenkapital på kr. 525.619.

Resultatet anses ikke for at være tilfredsstillende, idet der i regnskabsåret er sket en markant omsætnings-stigning. Resultatet er imidlertid påvirket af implementering af nyt sagsstyringssystem, nyt økonomisystem og helt nyt IT-system.

Samtidig har det være nødvendigt med opstart af samarbejde med mange nye underentreprenører, hvoraf kun de mest kvalificerede og kvalitetsbevidste er tilbage.

Der er p.t. en fornuftig ordrebeholdning, og likviditeten i virksomheden er positiv, ligesom forholdet til kunder og leverandører er godt og tillidsfuldt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Corona-virus. Umiddelbart vurderes dette ikke at påvirke virksomhedens drift, men bliver den efterfølgende krise langvarig kan dette få indflydelse på selskabets økonomi.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		3.422.695	2.787.100
Personaleomkostninger	1	-3.811.087	-2.835.120
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.904	0
Driftsresultat		-434.296	-48.020
Andre finansielle indtægter		207.280	133.362
Finansielle omkostninger		-34.666	-20.784
Resultat før skat		-261.682	64.558
Skat af årets resultat		0	9
Årets resultat		-261.682	64.567
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-261.682	64.567
Resultatdisponering		-261.682	64.567

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.809	0
Materielle anlægsaktiver		91.809	0
Anlægsaktiver		121.809	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.029.005	1.868.815
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		69.729	9.729
Tilgodehavende selskabsskat		26.000	0
Periodeafgrænsningsposter		47.179	17.410
Tilgodehavender		1.171.913	1.895.954
Likvide beholdninger		1.539.675	187.446
Omsætningsaktiver		2.711.588	2.083.400
Aktiver		2.833.397	2.113.400

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		25.619	287.301
Egenkapital		525.619	787.301
Gæld til banker		0	10.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.950.889	834.399
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		356.889	480.892
Kortfristede gældsforpligtelser		2.307.778	1.326.099
Gældsforpligtelser		2.307.778	1.326.099
Passiver		2.833.397	2.113.400
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Selskabs kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	287.301	787.301
Årets resultat	0	-261.682	-261.682
Egenkapital 31. december 2019	500.000	25.619	525.619

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.206.459	2.376.346
Pensioner	517.890	414.243
Andre personaleomkostninger	86.738	44.531
	<u>3.811.087</u>	<u>2.835.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>8</u>

2. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse max. tkr. 412.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Garantiforpligtelser: Betalingsgaranti overfor leverandør tkr. 400